2

[bookmark: _GoBack] ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление сведений, содержащихся
в муниципальном архиве
Советского  внутригородского района
городского округа Самара»

Образец заявления на предоставление муниципальной услуги

	В Администрацию Советского внутригородского района городского округа Самара

	от

	проживающего по адресу

	телефон контакта

	паспортные данные

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу выдать копию

	(постановления, распоряжения)

	                                                   от    «         »                            г.      №

	(указать, о чем документ)

	(в какую организацию требуется)

	(количество экземпляров)

	«        »                             201    г.

	(подпись)

ДАТА ПОЛУЧЕНИЯ «____»__________20___г. ____________  ____________
КОПИИ
                                                                                                                             (подпись)                (расшифровка)